
Jaunieji Panevėžio sporto centro krepšininkai varžysis Lietuvos 3×3
čempionato finale

Rugpjūčio 13-15 d. Panevėžio „Šviesos“ specialiojo ugdymo centro krepšinio aikštelėje vyks
Lietuvos 3×3 krepšinio čempionato finalas. Jame dėl nugalėtojų titulo varžysis ir jaunieji
Panevėžio sporto centro krepšininkai.

Justo Četkausko treniruojama berniukų komanda, pasivadinusi „MMTS“ (U12), kovą su
„Šiaulių princais“ pradės rugpjūčio 13 d. 14.40 val. Tuomet berniukai 15.25 val. žais su
„Viesulo“ bei 16.15 val. – su „Draugų“ komandomis.

Komanda  „Skorpionai“ (U12) su Jonavos KKSC komanda susitiks 14.50 val. Po šių varžybų
„Skorpionų“ komanda 15.35 val. žais su „Šiaulių liūtais“, o 16.25 val. – su „4 Boys“. J.
Četkausko treniruojami berniukai, pasivadinę „2 MRT“ (U11) 15.05 val. kausis su „Knašiaus
2“ komanda. Po šios kovos jaunieji sportininkai 15.55 val. susitiks  su „NKA Vilkai II“
komanda bei 16.55 val. – su „NKA Vilkai“.

Rugpjūčio 15 d. 10 val. Tado Mykolaičio treniruojami jaunieji sportininkai, pasivadinę
„Lietkabeliukas“ (U13), susitiks su „Mushrooms“, o 11.30 val. – su „Tralialiaškos“.

Tą pačią dieną, rugpjūčio 15-ąją, krepšinio aikštelėje varžysis Aurimo Puodžiūno
treniruojama Panevėžio sporto centro krepšininkų komanda PKKSC (U15). Pirmosios jų
varžybos numatytos 14.50 val., čia jie susitiks su Jonavos komanda. 15.35 val. PKKSC žais su
komanda „Almaz 2006“, 16.20 val. – su „Šilališkiais“, o 16.55 val. – su komanda „Iš pa
Utenas“.

Panevėžio sporto centras kviečia panevėžiečius varžybose palaikyti jaunuosius krepšininkus.

 

 

Panevėžio sporto centro informacija


